
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/62/

Código da publicação: 62

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 04:35:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo/Ano: 21/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 540,47
Objeto:
Aquisição de peças para manutenção dos aparelhos de ar condicionado da sala de informática e do
espaço Chico Triste.
 
Resumo:
Aquisição de peças para manutenção dos aparelhos de ar condicionado da sala de informática e do
espaço Chico Triste.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2024 00:00:00 Empenho Baixar

04/06/2024 00:00:00 Autorização para Contratação Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/62/paquisicao-de-pecas-para-manutencao-dos-aparelhos-de-ar-condicionado-da-sala-de-informatica-e-do-espaco-chico-tristebrnbspp/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b69bd59ee0a2dbe9d04e2f46a5b671c.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30c93af4c7078371016432991f4dff1f.pdf

